
Int. Offene Steirische Crosslauf-Meisterschaften

Maria Lankowitz, am 05. März 2006 

Steirische Meisterschaften - Einzelwertung

männl. Allgemeine Klasse

StNr. Name Jahrg. Zeit
Differenz
zu Platz 1KlassenrangRang

Streckenlänge 8.000 m Start: 12:45 Uhr

Verein

ULM Markus3 1976 31:45,71./M201 KSV ece Leichtathlet

HAMMER Gernot9 1978 16,332:02,02./M202 USC Trofaiach am St

MILLEDER Martin100 1974 39,332:25,03./M203 TUS Kainach

PUFFING Manfred102 1971 01:59,233:44,91./M354 TUS Kainach

REITH Franz105 1964 02:11,333:57,01./M405 Kolland-Topsport-As

DITTO Manfred17 1960 02:31,634:17,31./M456 RC Birkfeld

FELLNER Jürgen28 1971 02:40,134:25,82./M357 ATV Irdning

KREMPL Martin72 1978 03:24,835:10,54./M208 PolSV Leoben / Lauf

TELLER Erwin127 1966 03:57,135:42,82./M409 HRC Jaritzberg

GRÜSSER Johann46 1960 03:58,835:44,52./M4510 Marathon Ennstal

WOHLMUTHER Gerhard144 1970 04:01,435:47,13./M3511 Marathon Ennstal

KAHLBACHER Karl64 1956 04:02,835:48,51./M5012 LTC Graz

UNTERBERGER Alexander132 1979 04:28,936:14,65./M2013 PolSV Leoben / Lauf

WINKLER Anton143 1964 04:32,536:18,23./M4014 hurtigflink LTC

STRAUSS Christian181 1976 04:36,436:22,16./M2015 KSV ece Leichtathlet

PERCHT Robert99 1973 04:57,336:43,07./M2016 Marathon Ennstal

ECKHART Siegfried18 1969 05:18,237:03,94./M3517 HRC Jaritzberg

FLUCH Bernhard30 1970 05:18,537:04,25./M3518 SV St. Sebastian

ILLMAIER Stefan221 1965 05:27,737:13,44./M4019 LCA Hochschwab

SCHUSTER Walter152 1969 05:57,437:43,16./M3520 MLG Sparkasse

KRAMER Markus70 1960 06:12,937:58,63./M4521 LCA Hochschwab

RESEDARITZ Andreas107 1969 06:16,538:02,27./M3522 LCA Hochschwab

GRUBER Franz45 1957 06:16,838:02,54./M4523 SC Union Mürzsteg

PICHLER Simon182 1956 06:17,538:03,22./M5024 LTC Graz

FÄNDRICH Josef25 1956 06:17,938:03,63./M5025 TUS Kainach

VOLNHALS Heinz135 1954 06:21,738:07,44./M5026 Post SV Graz

TIEFENGRABER Karl Heinz129 1943 06:27,838:13,51./M6027 SC Union Mürzsteg

ARZBERGER Karl219 1962 07:21,939:07,65./M4028 TUS Kainach

GARTNER Heinrich40 1957 08:59,440:45,15./M4529 TUS Feldbach

HAUBENWALLNER Josef55 1947 09:59,441:45,11./M5530 HRC Jaritzberg

KNOLL Johann67 1959 10:10,041:55,76./M4531 PolSV Leoben / Lauf

LORBERAU Oliver81 1970 10:30,442:16,18./M3532 Marathon Ennstal

GANTSCHACHER Gerhard36 1970 10:47,342:33,09./M3533 ATUS Raiffeisen Jud

ZECHNER Peter146 1948 11:23,643:09,32./M5534 GRT Passail

THALER Robert128 1967 12:07,443:53,110./M3535 ATUS Volksbank Zel

RIEGER Karl110 1959 12:12,743:58,47./M4536 PolSV Leoben / Lauf

GÖSSLER Siegfried44 1946 12:22,844:08,52./M6037 MSC Rogner-Bad Blu

STANZER Helfried120 1940 14:20,646:06,31./M6538 Liebocher Laufteam

Dr. STELZER Herbert121 1936 17:05,748:51,41./M7039 Post SV Graz

MOSER Horst92 1940 22:52,854:38,52./M6540 LTC Graz
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Steirische Meisterschaften - Einzelwertung

StNr. Name Jahrg. Zeit
Differenz
zu Platz 1KlassenrangRang

Streckenlänge 8.000 m Start: 12:45 Uhr

Verein

PRASCH Reinhold98 1955 28:27,41:00:13,15./M5041 TUS Feldbach

Ing. MELINZ Johann86 1943 35:19,11:07:04,83./M6042 Post SV Graz

weibl. Allgemeine Klasse

StNr. Name Jahrg. Zeit
Differenz
zu Platz 1KlassenrangRang

Streckenlänge 4.000 m Start: 12:00 Uhr

Verein

GRADWOHL Eva-Maria1 1973 15:57,51./W201 Happy Lauf Anger

ZECHMEISTER Maria145 1969 53,416:50,91./W352 Happy Lauf Anger

DOHR Karoline5 1958 01:22,117:19,61./W453 TUS Kainach

FREI Maria31 1965 02:19,018:16,51./W404 ATUS Volksbank Zel

NEUHOLD Claudia93 1971 02:29,018:26,52./W355 TUS Kainach

JÄGER Renate61 1955 02:32,518:30,01./W506 TUS Kainach

GABBICHLER Maria34 1965 02:43,218:40,72./W407 Happy Lauf Anger

LEONHARDT Katrin220 1985 03:11,019:08,52./W208 TV Fürstenfeld

TRIEBL Christa130 1960 03:33,919:31,42./W459 TUS Feldbach

PUFF Sabine101 1966 04:17,620:15,13./W4010 TUS Kainach

HÖDL Maria58 1965 05:32,621:30,14./W4011 LCA Hochschwab

KROBOTH Monika74 1973 05:39,721:37,23./W2012 HRC Jaritzberg

REITH Margarete106 1963 05:53,421:50,95./W4013 PolSV Leoben / Lauf

PAIER Eva96 1953 06:01,121:58,62./W5014 SC Union Mürzsteg

FARMER Maria27 1957 06:02,321:59,83./W4515 LCA Hochschwab

ZECHNER Theresia147 1951 06:04,422:01,91./W5516 GRT Passail

MOSER Amanda91 1943 08:35,924:33,41./W6017 LTC Graz

GUTSCHE Eleonore48 1928 16:37,432:34,91./W7018 PolSV Leoben / Lauf
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Streckenlänge 4.000 m Start: 10:30 Uhr

Männer II (1986 und älter)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

ROIS Andreas6 1986 KSV ece Leichtathletik 13:48,81

MOHR Stefan89 1986 Post SV Graz 13:55,52

BAUER Harald4 1964 TUS Kainach 13:57,53

FRIEDRICH Klaus32 1973 Kolland-Topsport-Asics-Gaal 14:00,34

PRIPFL Peter87 1972 Kolland-Topsport-Asics-Gaal 14:13,65

KREMPL Martin73 1978 PolSV Leoben / Laufshop Sauer 14:38,76

RIEDENBAUER Hannes108 1983 TSV Sparkasse Hartberg 14:53,87

NUDL Richard94 1970 Kolland-Topsport-Asics-Gaal 15:08,88

LOPATKA Philipp80 1984 TSV Sparkasse Hartberg 15:22,69

UNTERBERGER Alexander133 1979 PolSV Leoben / Laufshop Sauer 15:33,510

POTOCAR Andreas97 1984 Plechis Power-Team 15:41,611

HARKAM Helmut52 1982 Post SV Graz 16:14,312

MAYER Stefan85 1971 TUS Kainach 16:17,513

LANZMAIER Markus78 1981 PolSV Leoben / Laufshop Sauer 16:26,514

WEISSENSTEINER Wolfgang142 1964 TUS Kainach 16:28,615

KOLLMÜTZER Jochen68 1971 TUS Kainach 17:51,316

PONGRITZ Anton195 1972 TUS Kainach 18:28,917

SCHMIED Martin213 1975 TUS Kainach 21:13,618

Dipl. Ing. SCHGAGULER Klaus115 1980 Post SV Graz DNS-

VÖLSNER Andreas136 1984 PolSV Leoben / Laufshop Sauer DNS
WEICHBOLD Andreas140 1978 Post SV Graz DNS
WEBERHOFER Bernd157 1986 KSV ece Leichtathletik DNS
ULM Markus2 1976 KSV ece Leichtathletik DNS
GARTLEHNER Ewald38 1979 Post SV Graz DNS
JÄGER Markus60 1972 TUS Kainach DNS
KRÖLL Markus76 1972 Kolland-Topsport-Asics-Gaal DNS
MORD Heimo90 1976 ATUS Raiffeisen Judenburg DNS

Jugend weiblich (1989 - 1990)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

SCHEIFINGER Birgit159 1990 KSV ece Leichtathletik 17:44,81

SCHAUNITZER Nina160 1991* KSV ece Leichtathletik 19:16,52

SCHEDELMAIER Mona161 1990 KSV ece Leichtathletik 19:56,43

KOGLER Nicole189 1991* TSV Sparkasse Hartberg 20:39,24

PUTZ Katrin188 1990 TSV Sparkasse Hartberg 23:47,35

KOPF Maria187 1989 TSV Sparkasse Hartberg 23:47,56

Jugend männlich (1989 - 1990)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

WILTSCHNIGG Stefan154 1990 MLG Sparkasse 15:27,11

EIGENTHALER Kevin19 1990 PolSV Leoben / Laufshop Sauer 15:42,82

PIERER Stefan158 1989 KSV ece Leichtathletik 16:06,63

PENDL Matthias185 1989 TSV Sparkasse Hartberg 17:31,84

SEIBERT Christoph186 1990 TSV Sparkasse Hartberg 18:27,35

GOLOB Thomas197 1990 KSV ece Leichtathletik 18:28,36

BAUER Florian184 1989 TSV Sparkasse Hartberg 20:34,27
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Jugend männlich (1989 - 1990)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

Streckenlänge 800 m Start: 11:00 Uhr

Schüler C weiblich (1996 und jünger)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

GESSLBAUER Mona41 1996 Happy Lauf Anger 02:03,81

SCHMUCK Nina116 1997 Happy Lauf Anger 02:28,92

Schüler C männlich (1996 und jünger)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

TRIEBL Armin194 1997 TUS Feldbach 02:06,51

REINMÜLLER Stefan199 1997 HRC Jaritzberg 02:08,92

HÖFER Martin198 1997 HRC Jaritzberg 02:14,23

FELLNER Daniel156 1997 ATV Irdning DNS-

Streckenlänge 400 m Start: 11:10 Uhr

Schnupperläuferinnen (alle Jahrgänge)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

SCHEUCHER Michelle214 1999 02:58,11

FELLNER Melanie155 1994 ATV Irdning DNF-

Streckenlänge 1.600 m Start: 11:20 Uhr

Schüler B weiblich (1993 - 1995)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

HACK Katharina49 1994 Happy Lauf Anger 06:10,51

HIRSCHMANN Michelle162 1993 KSV ece Leichtathletik 06:19,12

KOCH Lisa163 1993 KSV ece Leichtathletik 06:33,73

FABSCHITZ Anna24 1993 Happy Lauf Anger 07:06,14

GOLOB Kathrin168 1993 KSV ece Leichtathletik 07:07,15

BLAHA Julia165 1993 KSV ece Leichtathletik 07:09,16

STOILOVA Alexandrina169 1993 KSV ece Leichtathletik 07:26,07

HIDEN Anna166 1994 KSV ece Leichtathletik 07:27,78

EGGER Tanja167 1995 KSV ece Leichtathletik 07:27,99

OBERLÄNDER Barbara218 1994 KSV ece Leichtathletik 07:41,810

KASPAR Marleen200 1993 HRC Jaritzberg 08:08,811

KNEZEVIC Ivana217 1995 KSV ece Leichtathletik 08:15,512
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Schüler B weiblich (1993 - 1995)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

STREIBL Tanja124 1993 PolSV Leoben / Laufshop Sauer DNS-

STROBL Viktoria126 1993 PolSV Leoben / Laufshop Sauer DNS
GRUBESIC Silvia164 1994 KSV ece Leichtathletik DNS
GSCHIEL Sara170 1995 KSV ece Leichtathletik DNS
SCHNEEBAUER Eva180 1993 KSV ece Leichtathletik DNS
LAMPL Tanja77 1993 PolSV Leoben / Laufshop Sauer DNS

Schüler B männlich (1993 - 1995)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

JUNGWIRTH Florian63 1993 PolSV Leoben / Laufshop Sauer 06:04,51

GLÖSSL Michael42 1993 Happy Lauf Anger 06:15,32

RIENER Christian111 1993 GRT Passail 06:16,63

GALLAUN Marcel35 1994 TUS Feldbach 06:33,24

RUHM Christian113 1993 PolSV Leoben / Laufshop Sauer 06:48,45

KOLLMÜTZER Marco196 1995 07:34,96

MAURER Maurice83 1993 PolSV Leoben / Laufshop Sauer 07:36,77

GARTNER Christopher39 1993 TUS Feldbach 08:02,88

REISINGER Gerd104 1993 GRT Passail DNS-

HAMMELHOFER Florian51 1993 GRT Passail DNS

Streckenlänge 2.000 m Start: 11:40 Uhr

Schüler A weiblich (1991 - 1992)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

WURM Katharina174 1992 KSV ece Leichtathletik 07:30,11

SCHNEEBAUER Eva173 1993* KSV ece Leichtathletik 07:36,32

TRIEBL Lena131 1991 TUS Feldbach 07:46,43

HOLLI Heike171 1992 KSV ece Leichtathletik 07:46,84

FÄNDRICH Verena26 1991 TUS Kainach 07:47,25

KÖNIG Juliane216 1992 KSV ece Leichtathletik 09:21,56

STREIBL Martina117 1991 PolSV Leoben / Laufshop Sauer DNS-

SIMON Tamara118 1992 PolSV Leoben - Versehrt. DNS
WÄSCHER Stefanie138 1992 PolSV Leoben - Versehrt. DNS
FUCHS Nora172 1991 KSV ece Leichtathletik DNS

Schüler A männlich (1991 - 1992)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

HOLLI Uwe175 1991 KSV ece Leichtathletik 06:51,81

LIEBICH Rainer190 1991 TSV Sparkasse Hartberg 06:59,82

BRUNNER David193 1992 HRC Jaritzberg 07:01,83

BAUER Gernot148 1991 MLG Sparkasse 07:02,84

FLUCH Dominik178 1992 KSV ece Leichtathletik 07:03,15

WILTSCHNIGG Markus153 1992 MLG Sparkasse 07:06,16

GÖLLY Sebastian191 1992 TSV Sparkasse Hartberg 07:22,37

PRETTERHOFER Stefan150 1992 MLG Sparkasse 07:28,58
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Schüler A männlich (1991 - 1992)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

WENGUST Dominik192 1991 TSV Sparkasse Hartberg 07:32,09

STROBL David125 1991 PolSV Leoben / Laufshop Sauer DNS-

GRUBER Adrian149 1992 MLG Sparkasse DNS
SCHEIFINGER Philipp151 1992 MLG Sparkasse DNS
PICHLER Fabio176 1991 KSV ece Leichtathletik DNS
STELZER Christoph177 1992 KSV ece Leichtathletik DNS

Streckenlänge 4.000 m Start: 12:00 Uhr

Junioren weiblich (1987 - 1988)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

FINK Angelika29 1988 Post SV Graz 19:10,01

SOMMER Katrin119 1988 HRC Jaritzberg DNS-

W 20 (1972 - 1986)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

GRADWOHL Eva-Maria1 1973 Happy Lauf Anger 15:57,51

LEONHARDT Katrin220 1985 TV Fürstenfeld 19:08,52

KROBOTH Monika74 1973 HRC Jaritzberg 21:37,23

Mag. ALTENREITER Monika10 1972 Post SV Graz DNS-

WASCHER Pia137 1982 LCA Hochschwab DNS
BUNDERLA Michaela14 1975 TUS Kainach DNS
BÜRGER Karin15 1977 Post SV Graz DNS
GANTSCHACHER Karin37 1972 ATUS Raiffeisen Judenburg DNS
WEIGL Yvonne7 1978 DNS

W 35 (1967 - 1971)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

ZECHMEISTER Maria145 1969 Happy Lauf Anger 16:50,91

NEUHOLD Claudia93 1971 TUS Kainach 18:26,52

W 40 (1962 - 1966)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

FREI Maria31 1965 ATUS Volksbank Zeltweg 18:16,51

GABBICHLER Maria34 1965 Happy Lauf Anger 18:40,72

PUFF Sabine101 1966 TUS Kainach 20:15,13

HÖDL Maria58 1965 LCA Hochschwab 21:30,14

REITH Margarete106 1963 PolSV Leoben / Laufshop Sauer 21:50,95

PYCHA Isabella103 1966 Fun Sports Greylinger Tri-Team DNS-

GRÜSSER Madeleine47 1966 Marathon Ennstal DNS
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W 45 (1957 - 1961)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

DOHR Karoline5 1958 TUS Kainach 17:19,61

TRIEBL Christa130 1960 TUS Feldbach 19:31,42

FARMER Maria27 1957 LCA Hochschwab 21:59,83

MARSCHAL Brigitte82 1958 LCA Hochschwab DNS-

W 50 (1952 - 1956)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

JÄGER Renate61 1955 TUS Kainach 18:30,01

PAIER Eva96 1953 SC Union Mürzsteg 21:58,62

W 55 (1947 - 1951)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

ZECHNER Theresia147 1951 GRT Passail 22:01,91

W 60 (1942 - 1946)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

MOSER Amanda91 1943 LTC Graz 24:33,41

W 65 (1937 - 1941)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

KONRAD Cäcilia69 1939 PolSV Leoben / Laufshop Sauer DNS-

W 70 (1936 und älter)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

GUTSCHE Eleonore48 1928 PolSV Leoben / Laufshop Sauer 32:34,91

Streckenlänge 8.000 m Start: 12:45 Uhr

M 20 (1972 - 1986)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

ULM Markus3 1976 KSV ece Leichtathletik 31:45,71

HAMMER Gernot9 1978 USC Trofaiach am Start 32:02,02

MILLEDER Martin100 1974 TUS Kainach 32:25,03

KREMPL Martin72 1978 PolSV Leoben / Laufshop Sauer 35:10,54

UNTERBERGER Alexander132 1979 PolSV Leoben / Laufshop Sauer 36:14,65

STRAUSS Christian181 1976 KSV ece Leichtathletik 36:22,16

PERCHT Robert99 1973 Marathon Ennstal 36:43,07
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M 35 (1967 - 1971)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

PUFFING Manfred102 1971 TUS Kainach 33:44,91

FELLNER Jürgen28 1971 ATV Irdning 34:25,82

WOHLMUTHER Gerhard144 1970 Marathon Ennstal 35:47,13

ECKHART Siegfried18 1969 HRC Jaritzberg 37:03,94

FLUCH Bernhard30 1970 SV St. Sebastian 37:04,25

SCHUSTER Walter152 1969 MLG Sparkasse 37:43,16

RESEDARITZ Andreas107 1969 LCA Hochschwab 38:02,27

LORBERAU Oliver81 1970 Marathon Ennstal 42:16,18

GANTSCHACHER Gerhard36 1970 ATUS Raiffeisen Judenburg 42:33,09

THALER Robert128 1967 ATUS Volksbank Zeltweg 43:53,110

M 40 (1962 - 1966)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

REITH Franz105 1964 Kolland-Topsport-Asics-Gaal 33:57,01

TELLER Erwin127 1966 HRC Jaritzberg 35:42,82

WINKLER Anton143 1964 hurtigflink LTC 36:18,23

ILLMAIER Stefan221 1965 LCA Hochschwab 37:13,44

ARZBERGER Karl219 1962 TUS Kainach 39:07,65

M 45 (1957 - 1961)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

DITTO Manfred17 1960 RC Birkfeld 34:17,31

GRÜSSER Johann46 1960 Marathon Ennstal 35:44,52

KRAMER Markus70 1960 LCA Hochschwab 37:58,63

GRUBER Franz45 1957 SC Union Mürzsteg 38:02,54

GARTNER Heinrich40 1957 TUS Feldbach 40:45,15

KNOLL Johann67 1959 PolSV Leoben / Laufshop Sauer 41:55,76

RIEGER Karl110 1959 PolSV Leoben / Laufshop Sauer 43:58,47

M 50 (1952 - 1956)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

KAHLBACHER Karl64 1956 LTC Graz 35:48,51

PICHLER Simon182 1956 LTC Graz 38:03,22

FÄNDRICH Josef25 1956 TUS Kainach 38:03,63

VOLNHALS Heinz135 1954 Post SV Graz 38:07,44

PRASCH Reinhold98 1955 TUS Feldbach 1:00:13,15

M 55 (1947 - 1951)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

HAUBENWALLNER Josef55 1947 HRC Jaritzberg 41:45,11

ZECHNER Peter146 1948 GRT Passail 43:09,32
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M 60 (1942 - 1946)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

TIEFENGRABER Karl Heinz129 1943 SC Union Mürzsteg 38:13,51

GÖSSLER Siegfried44 1946 MSC Rogner-Bad Blumau 44:08,52

Ing. MELINZ Johann86 1943 Post SV Graz 1:07:04,83

M 65 (1937 - 1941)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

STANZER Helfried120 1940 Liebocher Laufteam 46:06,31

MOSER Horst92 1940 LTC Graz 54:38,52

M 70 (1936 und älter)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

Dr. STELZER Herbert121 1936 Post SV Graz 48:51,41

Streckenlänge 4.000 m Start: 12:45 Uhr

Junioren männlich (1987 - 1988)

StNr. Name Jahrgang ZeitVereinRang

LOPATKA Andreas183 1988 TSV Sparkasse Hartberg 17:09,61

STERN Vinzenz122 1987 HRC Jaritzberg 18:15,72

HARTL Thomas54 1988 PolSV Leoben / Laufshop Sauer 19:52,63

RIEGER Christian109 1987 PolSV Leoben / Laufshop Sauer 24:27,14

EISNER Philipp20 1987 PolSV Leoben / Laufshop Sauer 26:20,15
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Steirische Meisterschaften - Mannschaftswertung

Männer II

Kolland-Topsport-Asics-Gaal
StNr. Name Jahrg. ZeitVerein

43:22,71
Strecke

FRIEDRICH Klaus32 1973 Kolland-Topsport-Asics-Gaal 14:00,34.000 m

PRIPFL Peter87 1972 Kolland-Topsport-Asics-Gaal 14:13,64.000 m

NUDL Richard94 1970 Kolland-Topsport-Asics-Gaal 15:08,84.000 m

PolSV Leoben / Laufshop Sauer
StNr. Name Jahrg. ZeitVerein

46:38,72
Strecke

KREMPL Martin73 1978 PolSV Leoben / Laufshop Sa 14:38,74.000 m

UNTERBERGER Alexander133 1979 PolSV Leoben / Laufshop Sa 15:33,54.000 m

LANZMAIER Markus78 1981 PolSV Leoben / Laufshop Sa 16:26,54.000 m

TUS Kainach
StNr. Name Jahrg. ZeitVerein

46:43,63
Strecke

BAUER Harald4 1964 TUS Kainach 13:57,54.000 m

MAYER Stefan85 1971 TUS Kainach 16:17,54.000 m

WEISSENSTEINER Wolfgang142 1964 TUS Kainach 16:28,64.000 m

TUS Kainach
StNr. Name Jahrg. ZeitVerein

57:33,84
Strecke

KOLLMÜTZER Jochen68 1971 TUS Kainach 17:51,34.000 m

PONGRITZ Anton195 1972 TUS Kainach 18:28,94.000 m

SCHMIED Martin213 1975 TUS Kainach 21:13,64.000 m

Jugend weiblich

KSV ece Leichtathletik
StNr. Name Jahrg. ZeitVerein

56:57,71
Strecke

SCHEIFINGER Birgit159 1990 KSV ece Leichtathletik 17:44,84.000 m

SCHAUNITZER Nina160 1991 KSV ece Leichtathletik 19:16,54.000 m

SCHEDELMAIER Mona161 1990 KSV ece Leichtathletik 19:56,44.000 m

TSV Sparkasse Hartberg
StNr. Name Jahrg. ZeitVerein

1:08:14,02
Strecke

KOGLER Nicole189 1991 TSV Sparkasse Hartberg 20:39,24.000 m

PUTZ Katrin188 1990 TSV Sparkasse Hartberg 23:47,34.000 m

KOPF Maria187 1989 TSV Sparkasse Hartberg 23:47,54.000 m

- Seite 1 -

Zeitnehmung & Auswertung: Team SCHARF / LEITHOLD  -  Internet: www.polsv-leoben.at  -  e-mail: auswertung@polsv-leoben.at

***  NEU auf unserer Homepage:  der VERANSTALTUNGSKALENDER mit e-mail-Erinnerung  ***



Int. Offene Steirische Crosslauf-Meisterschaften

Maria Lankowitz, am 05. März 2006 

Steirische Meisterschaften - Mannschaftswertung

Jugend männlich

TSV Sparkasse Hartberg
StNr. Name Jahrg. ZeitVerein

56:33,31
Strecke

PENDL Matthias185 1989 TSV Sparkasse Hartberg 17:31,84.000 m

SEIBERT Christoph186 1990 TSV Sparkasse Hartberg 18:27,34.000 m

BAUER Florian184 1989 TSV Sparkasse Hartberg 20:34,24.000 m

Schüler B weiblich

KSV ece Leichtathletik
StNr. Name Jahrg. ZeitVerein

19:59,91
Strecke

HIRSCHMANN Michelle162 1993 KSV ece Leichtathletik 06:19,11.600 m

KOCH Lisa163 1993 KSV ece Leichtathletik 06:33,71.600 m

GOLOB Kathrin168 1993 KSV ece Leichtathletik 07:07,11.600 m

KSV ece Leichtathletik
StNr. Name Jahrg. ZeitVerein

22:02,82
Strecke

BLAHA Julia165 1993 KSV ece Leichtathletik 07:09,11.600 m

STOILOVA Alexandrina169 1993 KSV ece Leichtathletik 07:26,01.600 m

HIDEN Anna166 1994 KSV ece Leichtathletik 07:27,71.600 m

KSV ece Leichtathletik
StNr. Name Jahrg. ZeitVerein

23:25,23
Strecke

EGGER Tanja167 1995 KSV ece Leichtathletik 07:27,91.600 m

OBERLÄNDER Barbara218 1994 KSV ece Leichtathletik 07:41,81.600 m

KNEZEVIC Ivana217 1995 KSV ece Leichtathletik 08:15,51.600 m

Schüler B männlich

PolSV Leoben / Laufshop Sauer
StNr. Name Jahrg. ZeitVerein

20:29,61
Strecke

JUNGWIRTH Florian63 1993 PolSV Leoben / Laufshop Sa 06:04,51.600 m

RUHM Christian113 1993 PolSV Leoben / Laufshop Sa 06:48,41.600 m

MAURER Maurice83 1993 PolSV Leoben / Laufshop Sa 07:36,71.600 m
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Schüler A weiblich

KSV ece Leichtathletik
StNr. Name Jahrg. ZeitVerein

22:53,21
Strecke

WURM Katharina174 1992 KSV ece Leichtathletik 07:30,12.000 m

SCHNEEBAUER Eva173 1993 KSV ece Leichtathletik 07:36,32.000 m

HOLLI Heike171 1992 KSV ece Leichtathletik 07:46,82.000 m

Schüler A männlich

MLG Sparkasse
StNr. Name Jahrg. ZeitVerein

21:37,41
Strecke

BAUER Gernot148 1991 MLG Sparkasse 07:02,82.000 m

WILTSCHNIGG Markus153 1992 MLG Sparkasse 07:06,12.000 m

PRETTERHOFER Stefan150 1992 MLG Sparkasse 07:28,52.000 m

TSV Sparkasse Hartberg
StNr. Name Jahrg. ZeitVerein

21:54,12
Strecke

LIEBICH Rainer190 1991 TSV Sparkasse Hartberg 06:59,82.000 m

GÖLLY Sebastian191 1992 TSV Sparkasse Hartberg 07:22,32.000 m

WENGUST Dominik192 1991 TSV Sparkasse Hartberg 07:32,02.000 m

Junioren männlich

PolSV Leoben / Laufshop Sauer
StNr. Name Jahrg. ZeitVerein

1:10:39,81
Strecke

HARTL Thomas54 1988 PolSV Leoben / Laufshop Sa 19:52,64.000 m

RIEGER Christian109 1987 PolSV Leoben / Laufshop Sa 24:27,14.000 m

EISNER Philipp20 1987 PolSV Leoben / Laufshop Sa 26:20,14.000 m

weibl. Allgemeine Klasse

Happy Lauf Anger
StNr. Name Jahrg. ZeitVerein

51:29,11
Strecke

GRADWOHL Eva-Maria1 1973 Happy Lauf Anger 15:57,54.000 m

ZECHMEISTER Maria145 1969 Happy Lauf Anger 16:50,94.000 m

GABBICHLER Maria34 1965 Happy Lauf Anger 18:40,74.000 m

- Seite 3 -

Zeitnehmung & Auswertung: Team SCHARF / LEITHOLD  -  Internet: www.polsv-leoben.at  -  e-mail: auswertung@polsv-leoben.at

***  NEU auf unserer Homepage:  der VERANSTALTUNGSKALENDER mit e-mail-Erinnerung  ***



Int. Offene Steirische Crosslauf-Meisterschaften

Maria Lankowitz, am 05. März 2006 

Steirische Meisterschaften - Mannschaftswertung

TUS Kainach
StNr. Name Jahrg. ZeitVerein

54:16,12
Strecke

DOHR Karoline5 1958 TUS Kainach 17:19,64.000 m

NEUHOLD Claudia93 1971 TUS Kainach 18:26,54.000 m

JÄGER Renate61 1955 TUS Kainach 18:30,04.000 m

männl. Allgemeine Klasse

TUS Kainach
StNr. Name Jahrg. ZeitVerein

1:44:13,51
Strecke

MILLEDER Martin100 1974 TUS Kainach 32:25,08.000 m

PUFFING Manfred102 1971 TUS Kainach 33:44,98.000 m

FÄNDRICH Josef25 1956 TUS Kainach 38:03,68.000 m

Marathon Ennstal
StNr. Name Jahrg. ZeitVerein

1:48:14,62
Strecke

GRÜSSER Johann46 1960 Marathon Ennstal 35:44,58.000 m

WOHLMUTHER Gerhard144 1970 Marathon Ennstal 35:47,18.000 m

PERCHT Robert99 1973 Marathon Ennstal 36:43,08.000 m

LCA Hochschwab
StNr. Name Jahrg. ZeitVerein

1:53:14,23
Strecke

ILLMAIER Stefan221 1965 LCA Hochschwab 37:13,48.000 m

KRAMER Markus70 1960 LCA Hochschwab 37:58,68.000 m

RESEDARITZ Andreas107 1969 LCA Hochschwab 38:02,28.000 m

PolSV Leoben / Laufshop Sauer
StNr. Name Jahrg. ZeitVerein

1:53:20,84
Strecke

KREMPL Martin72 1978 PolSV Leoben / Laufshop Sa 35:10,58.000 m

UNTERBERGER Alexander132 1979 PolSV Leoben / Laufshop Sa 36:14,68.000 m

KNOLL Johann67 1959 PolSV Leoben / Laufshop Sa 41:55,78.000 m

HRC Jaritzberg
StNr. Name Jahrg. ZeitVerein

1:54:31,85
Strecke

TELLER Erwin127 1966 HRC Jaritzberg 35:42,88.000 m

ECKHART Siegfried18 1969 HRC Jaritzberg 37:03,98.000 m

HAUBENWALLNER Josef55 1947 HRC Jaritzberg 41:45,18.000 m
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LTC Graz
StNr. Name Jahrg. ZeitVerein

2:08:30,26
Strecke

KAHLBACHER Karl64 1956 LTC Graz 35:48,58.000 m

PICHLER Simon182 1956 LTC Graz 38:03,28.000 m

MOSER Horst92 1940 LTC Graz 54:38,58.000 m

Post SV Graz
StNr. Name Jahrg. ZeitVerein

2:34:03,67
Strecke

VOLNHALS Heinz135 1954 Post SV Graz 38:07,48.000 m

Dr. STELZER Herbert121 1936 Post SV Graz 48:51,48.000 m

Ing. MELINZ Johann86 1943 Post SV Graz 1:07:04,88.000 m
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